Garone, figlia di Corrado, e di Nicolina e Antonina Garone, figlie di Giovanni.

Originale [A], Registro II, c. CCXIII v.

Instrumentum transaccionis et pactorum inter comune Saone et fratres Sancti Augustini de certis hereditatibus.

(S. T.) In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo trecentessimo sexagesimo secundo, indictione quinta decima, die octava novembbris. Dominus Bernabos de Geraldis, licentiatus in iure, sindicus et sindicario nomine ecclesie et conventus fratum^a heremitarum ordinis Sancti Agustini de Saona, consensu et voluntate fratris Petri de Benevenuto, ordinis supradicti, ut de syndicatu ipsius constat publico instrumento scripto manu Anthonii Regine notarii, hoc anno, die septima novembbris mensis presentis, ex una parte, et Stephanus Conradenghus dictus de Niella, notarius, syndicus et sindicario nomine communis et universitatis civitatis Saone, ut de syndicatu ipsius Stephani constat publico instrumento scripto manu mei Nicolai Galli notarii, hoc anno, die xxviii octubris, ex alia parte, de omnibus litibus, controversiis existentibus inter dictas partes nominibus, communiter et divissim, occaxione bonorum et hereditatum condam domine Elixie Garone, filie condam Conradi Garoni, et Nicoloxie et Anthonine, sororum et filiarum condam Iohannis Garoni, et qualibet alia ratione vel causa, ad infrascripta^b transaciones, promissiones, obligaciones et renoncaciones unanimiter et concorditer pervenerunt et sese pervenisse sibi adinvicem dictis nominibus confitentur. Primo namque voluerunt et expresse consenserunt quod bona et res hereditatum predictarum et alia que eidem fratri Petro pertinebant, deductis libris triginta quinque ianuinorum legatis eidem fratri Petro per dictas sorores in testamentis earum et expensis factis et omni here alieno deducto, ponantur et poni debeant in communi Saone, nomine et vice ecclesie et conventus dicti Sancti Agustini et communis Saone, et quod proventus et redditus qui ex ipsis rebus, bonis et peccuniis ponendis in commune Saone pertinere debeant ad dictum fratrem Petrum in vita ipsius tantum et post mortem ipsius fratris Petri dicta bona, res et peccunia spectare et pertinere debeant pleno iure ad fratres et conventum Sancti Agustini de Saona pro medietate et pro alia medietate ad commune Saone, et quod commune Saone pro introytu et proventu dicte peccunie que ponetur in communi

reddere tenetur quolibet anno ipsi fratri Petro, dum visserit, ad rationem librarium octo ianuinorum pro centanario et post vitam ipsius fratris Petri | (c. CCXIII r.) dictum commune a dictis proventibus et redditibus sit et esse debeat totaliter liberatum et absolutum, remanente proprietate dictarum peccunie quantitatum, quantum ad proprietatem et ussufructum, ad ecclesiam et conventum dicti ordinis Sancti Agustini pro medietate predicta et pro alia medietate ad dictum commune Saone, et quod dictum commune Saone res, bona et iura dictarum hereditatum possit petere, exigere et habere et penes ipsum commune retinere, modis et formis predictis, a quacumque persona, corpore, collegio et universitate. Et dictus dominus Bernabos et frater Petrus ex causis predictis omni modo, iure et forma quibus melius potuerunt, communiter et divissim cesserunt eidem Stephano et michi Nicolao Gallo, notario infrascripto, officio publico et tamquam persone publice stipulanti et recipienti nomine et vice communis Saone, et per dictum Stephanum et eciam me dictum notarium dicto communis Saone omnia iura omnesque raciones et acciones reales et personales, utiles et directas, mistas, rey persecutorias et penales eidem ecclesie et conventu^c et dicto fratri Petro et quilibet^d eorum competentia et competentes qualicumque ratione, occaxione vel causa, in bonis, rebus, iuribus et hereditatibus supradictis et contra quascumque personas debentes aliquid dare vel facere dicte ecclesie vel conventui et dicto fratri Petro et cuilibet eorum, communiter et divissim, constituentes ipsum Stephanum et me dictum notarium, stipulantem ut supra, et per me dictum notarium et dictum Stephanum dictum commune Saone in premissis omnibus procuratores ut in res suas proprias et ipsos possuerunt in locum ipsorum et cuiuslibet eorum, ita quod deimpces^e dictum commune Saone possit et valeat dictis iuribus uti, agere, experiri, excipere, replicare, res, bona et debita petere, exigere et penes se retinere modis predictis et omnia et singula facere quemadmodum et que dicta ecclesia et conventus et dictus frater Petrus et quilibet eorum in iudicio et extra facere poterant communiter et divissim ante presentem iurium cessionum^f. Et predicta omnia et singula supradicta dicte partes sibi adinvicem et vicissim solepnibus stipulationibus hinc inde intervenientibus dictis nominibus promisserunt attendere et observare, effectualiter adimplere et contra in aliquo non facere vel venire per se vel alias aliqua ratione, occaxione vel causa, de iure vel de facto, sub pena florenorum quingentorum boni auri et iusti ponderis, solepni stipulatione promissa, tociens comitenda et exigenda cum